
Uchwała nr 95/VI/2021

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

Na podstawie § 52Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
uchwały  nr  998/XLI/2006  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  25  maja  2006  r.  z  późn.  zm.
⎯Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin zwraca się z prośbą do Rady Miasta Lublin o

dokonanie  następujących  zmian  w  Statucie  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin
stanowiącym załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja
2006 r.  w sprawie powołania Młodzieżowej  Rady Miasta Lublin  i  nadania jej  statutu z
późniejszymi zmianami:

1) po §50 dodaje się §50a w brzmieniu:

„Rada może przyznawać tytuł „honorowego radnego”.Tytuł „honorowego radnego”
może zostać przyznany osobie, której mandat radnego Młodzieżowej Rady Miasta Lublin
wygasł a która zasłużyła się dla działalności Młodzieżowej Rady Miasta Lublin, lubelskiej
młodzieży oraz Miasta Lublin.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 

Przewodniczący

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

Filip Jastrzębski

 


